Legrand, Bibl. Hell. XVII, 2, σ. 443-445

Φίλιππος
(Κύπριος) 17 α).

ὑπό Legrand περιγραφεται ἐνδ' αὐτῷ, (ἄριθ. 611) ὡς ἐβλῆθαι:

PHILIPPI CYPRII, Magnae Ecclesiae Constantinopolitanae ante hos quadraginta annos Proto-notarii, CHRONICON ECCLESIAE GRAECAE; quod primus e Manuscripto Byzantino edidit, Latineque vertit Nicolaus Blancardus, Juris ac Historiarum in famigeratissima Academia Franekerana Professor. HENRICUS HILARIUS, Rect. ante ferale illud incendium, Scholae Cellerfeldensis, recensuit; lapsus aliquot Philippi emendavit; Commentaria & Notas nomenclaturae Patriarchatum, majoris lucis ergo, addidit; Historiamque Patriarchicam a captâ ab infidelibus urbe, Crusii

plerumque vestigiis insistens, pleniorē paulo exhibuit,
 et Lector harum cupidus, quae facies Ecclesiae Christianae
 hactenus sub iugo Turcico fuerit, ac etiamnum
 it, eo facilius cognoscere queat &c. Accessit in
 fine APPENDIX, in quā non minus grata quam
 utilia in gratiam Lectoris in medium producuntur,
 Historiae Patriarchicae inservientia, quae in ipsa
 rei tractatione commodē profecti haud potuēte.
 Cui Appendici Notitia quaeque Episcopatum per
 Orientem, quae Imp. Andronicum Palaeologum
 seniosem autorem habet, est inserta. LIPSIAE,
 et FRANCOFURTI, sumpt. JOH. CHRISTI-
 AN. WOHLFART, 1687. >>